



ABS Alarm og Sikkerhed Holding A/S

Frederiks Plads 8, 7. 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 21 47 67 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2023.

Tom Amby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ABS Alarm og Sikkerhed Holding A/S Frederiks Plads 8, 7. 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 21 47 67 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tom Amby Birgitte Koch Amby Kathrine Koch Amby
Direktion	Birgitte Koch Amby
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	ABS Alarm & Sikkerhed A/S, Lystrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering i aktier som holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -625 kr. mod -1.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 767.726 kr. mod 19.861 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-625	-1.983
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	750.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.535	18.080
Andre finansielle indtægter	12.032	10.115
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.244	-763
Resultat før skat	772.698	25.449
Skat af årets resultat	-4.972	-5.588
Årets resultat	767.726	19.861
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	750.000
Disponeret fra overført resultat	-132.274	-730.139
Disponeret i alt	767.726	19.861

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		<u>1.000.053</u>	<u>1.000.053</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.000.053</u>	<u>1.000.053</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.000.053</u>	<u>1.000.053</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		255.310	241.776
Andre tilgodehavender		<u>312.820</u>	<u>300.788</u>
Tilgodehavender i alt		<u>568.130</u>	<u>542.564</u>
Likvide beholdninger		<u>1.040</u>	<u>1.692</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>569.170</u>	<u>544.256</u>
Aktiver i alt		<u>1.569.223</u>	<u>1.544.309</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	91.020	223.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>1.501.020</u>	<u>1.483.294</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	59.396	51.739
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.971	5.588
Anden gæld	3.836	3.688
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.203</u>	<u>61.015</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.203</u>	<u>61.015</u>
Passiver i alt	<u>1.569.223</u>	<u>1.544.309</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	510.000	223.294	750.000	1.483.294
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.274	900.000	767.726
	510.000	91.020	900.000	1.501.020

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.070	700
Andre finansielle omkostninger	<u>174</u>	<u>63</u>
	<u>2.244</u>	<u>763</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BKA1 af 7/9 - 1998 ApS, CVR-nr. 21340987, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties.
